
Trabalhando no Carrrinho Certo

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-021/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA DE PNEUS DE FABRICAÇÃO
NACIONAL, ZERO HORA TABALHADA, DE PRIMEIRO USO, COM ANO DE
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2023, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA.TIPO: MENOR PREÇO (GLOBAL). FORMA DE
DISPUTA: ABERTO E FECHADO. A COMISSÃO DE PREGÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ
O DIA 30 DE MAIO DE 2023 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O Edital
está disponível nos sítios: https://bll.org.br/ (local de realização do pregão),
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.
Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes - Pregoeiro.

Esta nota deverá circular na data de 18 de maio de 2023 nos seguintes veículos de
divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOU

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

8íraeemace.govbr ~ IIcllacaolracema2017@gmaU.com @prefelturadelracema Oprefeitura de tracema- CE

ORUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - lRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.
mailto:IIcllacaolracema2017@gmaU.com


DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 94, qutnta-teíra, 18 de maio dE:/.~'~ .••.... L/Vi)".,
~. -r>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAlTINGA " O : 41f,~ <;'U C
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2 2023.07.002 TP -U.g,.. ~ EIRa fi
A Comissão de Licitação - CPl da Prefeitura Municipal de Itaitinga tor .' blico rl'i

para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habili '~j r:P.<'::7
Tomada de Preços Nº 2023.07.002 TP. cujo objeto é Contratação de empresa "p~de \,~;Y
pavimentação em pedra tosca, no Municfpio de Itaitinga/CE. PT 107693 61., apurou-se que' =.-
as empresas: P(1) Clezinaldo S de Almeida Construções EPP e P(6) Copa Engenharia LTDA.•
foram consideradas Habilitadas, haja vista ter cumprido todas as exigências editaliclas. Ato
contínuo, foram consideradas Inabilitadas, as empresas: P(2) WU Construções e Serviços
LTDA, P(3) GK Engenharia LTDA, P(4) F Mareio de Araujo Medeiros, P(5) PMG Construções
e Locação LTDA, P(7) Nascimento Construções e Locações EIRELI, P(8) Construções Venix
LTDA, P(9) Cauipe Construções e Empreendimentos EIRELI EPP, P(10) AJ Contrutora e
Transporte ElRELI. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação
das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos
à disposição dos interessados para vistas.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 19.005/2023 • PERP
Contratante e signatário: Secretaria do Trabalho e Assistência Social, O Ordenado r de
Despesas, Higor Batista Gomes. Extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregão
Eletrônico nº 19.005/2023 - PERP. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de cestas básicas. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente
Ata terá validade de 12 [doze) meses, contados a partir de sua assinatura, Valor Global da
Ata de Registro de Preços: R$ 2.106.000,00. Contratado: C Neudivan da Silva
Representações. através de seu representante legal, o Sr. Cicero Neudivan da Silva. Data da
assinatura da Ata de Registro de Preços: 22/03/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregiío Eletrônico nº 15.004/2023- PERP
Contratante e signatário: Secretaria de Saúde, Maria Denise Lisboa da Silva. Extrato da Ata
de Registro de Preços resultante do Pregão Eletrônico nº 15.004/2023- PERP. Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de alimentação - dieta
enteral e leites para atender as necessidades de diversos setores. Prazo de vigência da Ata
de Registro de Preços: A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir
de sua assinatura. Valor Global da Ata de Registro de Preços: R$ 943.264,00. Contratados:
Medical Center Comercio de Produtos Hospitalares ltda, CNPJ: 07.032.320/0001-72.
através de seu representante legal, o Sr. Raimundo José Moreira Santos; Distrimedica
Comercio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda. CNPJ: 16.902.612/0001-00. através
de seu representante legal, o Sr. Jose Airton da Silveira Junior. Data da assinatura da Ata
de Registro de Preços: 18/04/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 10/2023· PERP
Contratante e signatário: Gabinete da Prefeita, Órgão Gerenciador, Ordenador de
Despesas, Arthur Bezerra Barros. Extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregão
Eletrônico nº 10/2023 • PERP. Objeto: Registro de preço para contratações de serviços de
reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas, rodoviárias e ferroviárias e
serviços de veiculas terrestres para atender as necessidades de Diversas Secretarias do
Município. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente Ata terá validade de
12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Valor Global da Ata de Registro de
Preços: R$ 460.000,00 [quatrocentos e sessenta mil reais), sendo o percentual desconto do
Lote 1 - 20,60%. Contratados: Sandra S de Lima, através de seu representante legal. a Sra.
Sandra Souza de Lima. Data da assinatura da Ata de Registro de Preços: 09/05/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nO 15.002/2023 - PERP
Contratante e signatário: Secretaria de Saúde, Éder lima Aureliano. Extrato da Ata de
Registro de Preços resultante do Pregão Eletrônico n2 15.002/2023 - PERP. Objeto: Registro
de preço para futuras e eventuais aquisições de recarga de oxigênio medicinal, ar
comprimido, manõmetros, fluxõmetros, destinadas a atender as necessidades do Hospital
Regional Do Vale Do Salgado Deputado Oriel Guimarães Nunes, UPA e SAMU [Serviço
Móvel de Atendimento e Urgência). Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços; A
presente Ata terá validade de 12 [doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Valor
Global da Ata de Registro de Preços: R$ 1.646.290,00. Contratado: A C M Ferreira Ltda,
inscrita no CNPJ de nº 31.746.576/0001-26, através de seu representante legal, o Sr.
Leonardo Guedes lima. B2G Cainfotec Comprime Ltda, inscrita no CNPJ de nº
34.239.627/0001-11, através de seu representante legal, o Sr. Cicero Antônio Bezerra
Vieira. Data da assinatura da Ata de Registro de Preços: 03/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 62023PEFMS

Pelo o presente Aviso e cumprimento as leis n2 10.520/2002 e 8.666, de
21/06/1993 e suas posteriores alterações e Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de
2019, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipu torna público que no dia 31 de
Maio de 2023, às 09h, será realizado o Pregão Eletrônico NS 0062023PEFM5, cujo Objeto
é a Aquisição de Veículo Tipo Micro-Ônibus padrão Executivo Rodoviário OKM ano modelo
2023 ou superior para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Munidpio de
Ipu-CE. Entrega das Propostas: a partir desta data; Abertura das Propostas: 31 de Maio de
2023, às 09h (Horário de Brasília) no Sitio: www.bllcompras.org.br. Informações Gerais: o
Edltal poderá ser obtido através do referido sitio ou junto ao Pregoeiro na Comissão de
Licitação, sito a Praça Abílio Martins, S/N", Centro, CEPo62.250-000, Ipu-CE.

Ipu·CE, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO JOSEMAR PEREIRA PERES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO PE-22/2023

Objeto: Aquisição de kits de livros didáticos a serem utilizados no Ensino Infantil
[11 ao V) e no Ensino Fundamental [I). de responsabilidade da Secretaria de Educação do
MunicípiO de Iracema. Modalidade: Pregão Eletrônico N2 PE-022/2023. Tipo: Menor Preço
(Por lote). Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão comunica aos
interessados que a Entrega das Propostas Comerciais dar-se-à até o dia 31 de Maio de
2023, às 08h [Horário de Brasília). O Edital está disponível nos Sítios: https://bll.org.br/
(local de realização do pregão), https://municipios·licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou
www.iracema.ce.gov.br{licitacao.php.

tracerna-ct, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pro.no;rn

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO PE-21/2023

Objeto: Aquisição de retroescavadeira hidráulica de pneus de fabricação
nacional, zero hora trabalhada, de primeiro uso, com ano de fabricação não inferior a
2023, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de infraestrutura e Meio
Ambiente do Munidpio de Iracema. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº PE-021/2023. Tipo:
Menor Preço (Global). Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão
comunica aos interessados que a Entrega das Propostas Comerciais dar-se-á até o dia 30
de Maio de 2023, às 08h [Horário de Brasllia). O Edital está disponível nos Sítios:
https://bll.org.br/ [local de realização do pregão), https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.

Iracema-CE, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro

E5te documento pode ser verificado no e"der~o eletr6nlCQ
http://www.ln.ICIV.br/auttntlcldade.html. pelo CÓdigo 0530202305180022$

Itaitinga - CE, 16 de Maio de 2023.
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Membro da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 3/2023- TP

A Comissão Permanente de licitação comunica aos interessados o Resultado da
Habilitação, referente à Tomada de Preço Nº 003/2023-TP, cujo OBJETO é a Contratação de
serviços especializado em engenharia e arquitetura, para elaboração e adequação de
Projeto Básico Completo. laudos, fiscalização de obras e iluminação pública, junto as
diversas Secretarias do Município de Itarema, Ceará. EMPRESA HABILITADA: 01- IBIAPINA
SERViÇOS & CONSTRUÇÕES EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: 02- ACS ENGENHARIA E
SERViÇOS LTDA ME; 03- FM CRUZ DE SOUSA ME; 04- FRANCISCO ANDERSON LÚCIO; OS· N.
LANDY BOTO PORTEL A ME; 06· S&B ASSESSORIA E SERViÇO; 07- ZUlA SERViÇOS E
EMPREEENDIMENTOS ME. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no
artigo 109, inciso I, alínea "a", da lei de licitações vigente. Depois de cumprido o prazo
recursal, caso não haja manifestação de recurso, a Abertura da Proposta de Preço
acontecerá no dia 29 de Maio de 2023, às 08h. Maiores informações no E-mail:
licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema·CE, 17 de Maio de 2023.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
RESULTADO DE HABllITAÇl\O

TOMADA DE PREÇOS Nº ZOZ3.03,27.03-TP

o Municfpio de Jaguaruana, por meio da Comissão Permanente de licitação,
torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade
Tomada de Preços n2 2023.03.27.03-TP, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para a construção de 03 [três) praças no Munidpio de Jaguaruana • CE.
Empresas Habilitadas: 01 - G7 Construções e Serviços - EPP; 02 - Engercon Construtora e
Serviços LTOA. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "a" da lei
de Licitações. Caso não haja interposição de recurso os envelopes propostas de preços
serão abertos no dia 29 de Maio de 2023, às 09:00 horas na sala da Comissão de
Licitações. Maiores informações na Sala da comissão de licitações.

Jaguaruana [CE),16 de Maio de 2023
BRUNO EMANUEL FERNANDES

Presidente da Comissão de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORR~NCIA PÚBLICA N2 2023.05.11.01 CP

o Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio do Presidente da CPlP,
torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública N2. 2023.05.11.01
CP, tipo Menor Preço Global, para a contratação de empresa especializada para
pavimentação em piso intertravado de diversas vias públicas no Municipio de Jljoca de
Jericoacoara-Cê, com data de abertura em 21/06/2023, às 09:00h. O Edital está à
disposição dos interessados na sala da C.P.LP, situada à Rua Minas Gerais, 420 - Centro·
Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.

Jijoca de Jericoacoara - CE. 17 de maio de 2023
FRANCISCO LEANDRO SILVA SALES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO N' 2023.05.11.1

A Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/CE, torna público, que fica adiado

O horário de início da sessão do certame licitatório Pregão 2023.05.11.1, com novo horário
marcado para às 14:00 horas. Maiores informações no Setor de licitações, sito à Av. leão
Sampaio, 1748 - 12 andar, lagoa Seca - CEP: 63.040-000, Juazeiro do Norte, no horário de
08:00 às 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3199·0363.

PEDRO HENRIQUE CÂNDIDO DE LIRA
Agente Administrativo

AVISO DE REABERTURA DE PRA20

TOMADA DE PREÇOS N2 Z023.03.21.1

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licitatório modalidade
Tomada de Preços 2023.03.21.1 com a abertura do envelope de proposta de preços da
licitante habilitada, ficando marcada para o dia 22 de maio de 2023, às 10:00 horas, na
sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, 1748 • 1º andar - Lagoa Seca

- CEP: 63.040·000.

WANDSON DE FREITAS PEREIRA
/""-

-C-22S\-)-------------------D-.-cu-m-.n-~-.-~-;n-.d-.-d,-gl-ta-,m-.n-,.-c-.n-~--.-M-p-n-'-2-.20C>--2-d-.-24-/~-1-2-00-J.~.~~C~p~
~ que Institui a lnfrautrutura de Cha••••es PublluJô Brasllêira - ICP·Brill$lI. ?

http://www.bllcompras.org.br.
http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.
http://www.ln.ICIV.br/auttntlcldade.html.
mailto:licitacao@itarema.ce.gov.br


)

I.

I
WWW.OPOVO.COM.BRou INTA-FEI'RA
FORTALEZA· CEARÁ- ta tlE.MAIO DU023 5·
ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM -AVISO DE L1C1TAdQ - TOMADA
pe PREÇO N° 2023.0812.02-TP. A Comla.ao de licltaçao da CÂMARAMUNICIPAL DECAMOCIM.
10l1'lapúblico que. âs 12:00 horas cio dia 01 de Junho de 2023. na sala da Comlssllo Permanente
de licitação. locaflzada na Praça José Severiano Morei. S/N. Allos. Cerilro. Ceará. receberá
pl1lflqstas em sessão pUblica da Tomada de Preços 2023.0512.02- TP para CONTRATAQAo DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE FERRAMENTA INFORMATIZADA DE ClESTAo E FISCALIZAÇAo
DE.CONTRATOS ADMINISTRATLVOS CELEBRADOB PELA CÂMARA MUNICIPAL. DE FORMA
ImITEMATlZADA É PADRONIZADA. GERANDO RELAT6RIOS ClERENCIAIS. JUNTO AO
PODER LEGJSLATIVO. O Edltal e seus ,nexos poderão ser adquiridos junto à Comissão de
.LiciteçAo no enderejio já citado. a partir da publloação deste aviso; no horàrio de 08:Qtlh às 12:0Oh.
Camooim. 17 de maio de 2023. Ant6n10 Emanoel de Almelda 80usa - Presidente da Câmara
Munlc/l)al de Camoclm.

-' ··.ESTADO·DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - A\/ISO DE uQttMAQ O
pregoolro da Prefeitura Munioipal de Milagres/CI=. toma pablico que estará realIZando através da

EtafQtma eletronica IWfflllcjta99JJ!!l11llgW com ~r o ~rtame Iicila16Hona modalidade Preglo
eIrIlnIeo nO'2023.05.17.1,com crl!éno d. julgamen o de MEN.ORPRECO. cujo objeto é a Aqulslçllo
alll11<IIItaçAoparenteral e suplemento nutrlclonal; destinado 80S pacientes em ~tendlm.ntos

oncol6glcos âcamados. passoas em daficlêncla e crlsnças em sltuaçllo de 8ubn~o, através
~"tarla ,.,únlclpal de Sa~de de Mllagras/OE. Dataa e Horérios: 1. Inicio de. reoobim8lllo das
fl9$IéS: a partir de 1910512923às 16hOOrnln;2. Fim do '8ceblmanto da propostas: 31/0512023
DBtt3OmIn;3. Inlolo da sesSão de dl,!!,ula de PIe9'1": 3110512023•• O9hOOmln.Acésso ao ed'ilal

\\\lS ehCIe~ ele~nlco.: WWW.llcilacoesmllagres.cóm.br e ·munfdnlos-I!dlaooes.tce'oo'oovbr!.
Itlfonnaç6espo'derio aerobtldasalnda pelotele(Qne(68) 3553-1255 e através do •• mail mftagreacaara@
QUlIOQI«lom.MüagmslCE. 17d. maio de 2023. Luso dos Santos Ferrelra -I'regoalro O~ciaI.

ESTADO DO cEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - AylSO DE LlCITAÇM. ri
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de MllagreslCE. torna p~blleo. que estar~ reallzandl' através:a. \l!at;lforma elelr/lnlca wwwllcjtaco.smllagres com br O cerlame l;oltatórJo. na modalidade
Pregllo ElelrOnico n' 2023.05.17.2· SRP. oUjo obleto é o Registro de preços para fUturas
\I eventuais aqulslç6es de gêneros allll1entlclolI. desllna<los ao atendimento das
necessidades de diversas Secretarias do Munlelplo de Mllagres/CE. üatase Horários: 1.
<J\ilclóde recebimento da. propostas:.a partir de 10/05/2023 ã. 1~hOOmln;2. Fim do recebimento
tle propO$ta.: 01/06/2023 às 08hOOmln; 3. Infclo da $tssão dê disputa de preços: 0110812023
is. o.9htlOmln. Acesso ao edltal nos endereço. elel,ônicos: wwwflcUacoesmJl!lQl'l!s·QllIll.
"Iu:~mynjclp!ofl:j!cltacQos tce.ce.goybr. Informações poderão se roblidas ainda pelo tolelone (88)
~553;125S'e através do e-maã milagresceBra@outlookcom. Milagro.,CE. 17 de mala do 2023.'
.uon dos Santo. Ferrelra - Pregoeiro Oficial.

. (J DOCEARÁ - CÂMARÃOEVEREAOÓRESDECATÚNÓ,A"I\VIIIÓÓE HII.BILITAÇAo
.'MAIlA I)~PREÇOS TP 001.2023-CMC, A CPL da Cámara de Vereadores de CatundalCE.

I atraVés ~ seu RreSldente tomo público paro conhecim&nlo dos Interessados o resultado. do
. dulbamenio ~o. documentos'de Habillla9~o. euíe objeto é a contrataçAOde empresa para 8 preltação
de $erviço~ técnicos espec!allzado. na área de advQcacla e •• s••• orla·jur!dlca. compreendendo a
elabor~AO de projolas de leis; decretos leglslativos. portarias. proJetos.de reooI09Oes, elaboração,
de pareceres jurrdícos e demals matéria. de interesse da CArnera Municipal de Catunda·CE.
COllfotmé termo da refarência'J1mp!l!~ Ha~jl!~"as: NAYRON BRAGASOCIEOADE INDIVIDUAL
DE ADVOCAPIA e oAGER C STAA 00 DO ASSOCIAIi)OS. Empregs In'B:lIl18!fA8: J P DE
SOÚSA NASCIMENTO; MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA sOVO CAMINHO
CONSTRUTORA Ll'oA. por descumprilYlenlo de Uaos do edltal. conforme edltal de julgamento de
hiibllitaçãO. A Pllrtir dest. publicação ficam franqueadas vistas aos Intt!ressados.e Inloiado o prazo
~aI (alt. ,lOQ. !nciso ,I. letra a da Lei 8.666(1)3). caso nao ocorra InterposiçAo de recurtlo Rca
~eado a abertura dos envelopo. propo$te de preços para o dia 26 d. maio de 2023 à. 13hoomin:
CatuntfaJCE, 16 da mal. de 2023. Bruno'Gomes d. C081a- Presidente da CpL. .

ESTADO 00 CEARÁ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS • EXTRATO DE ATA DE
,::::~~ra?Õb~!E,?~rvi ~s~~1J~~ t~~lcI~~I~e~~~~sdaCÃIa ~~~~gl~:o ~~~ ~~
1001.01J2023Lre.ullante do ~ragIOóEI.trOnlco Ne 1001-0112023- PE SR!'. EimprelQ Detentora do
RegIstro: Pó SE!W\COS LOCA~ EiSECONSTRUCOES EIRELI I CNPJ N° 08.583.328/0001-28
eOTC CONSTRUCOES E SERVI OS LTON CNPJ: 13.640 .83010001-25. ~retarta In(rae.trulura,
QbrQs. O) serviços P6bllcos. Mo al,ld8de: PYeJlAoElotr/lnlco n' 1001.01J~~PE s~~ Objeto:
REGISmO DE PRECOS PARA CONTRATAÇI\O DE SI:RY~OS De LO'Fi.vre(O Df;·"",QUINAS
f'ÉM!.>M .•..Jy~rp_~~F..q~E:r~~I~ PÉ 1'i':~It~T~.l!~~~.eM!l,M~'.1•.•.ç2.~!'p"~!:19,g,tl.?~


